
ZARZĄDZENIE Nr 169/2024  

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia  

z dnia 23 grudnia 2024r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad przyznawania i rozliczania dotacji podmiotowej z budżetu 

gminy Dąbrowa Biskupia dla samorządowej instytucji kultury 

Na podstawie art. 28 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (tekst jedn.  Dz. U. z 2024r. poz. 87) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 85/2013 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 31 grudnia 2013r. w sprawie 

zasad przyznawania i rozliczania dotacji podmiotowej z budżetu gminy Dąbrowa Biskupia dla 

samorządowej instytucji kultury wprowadza się zmiany w  załączniku Nr 1 Zasady przyznawania, 

przekazywania i rozliczania dotacji podmiotowej z budżetu gminy dla samorządowych instytucji kultury 

poprzez wykreślenie zapisu w pkt I  ppkt 6.   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom instytucji kultury i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


